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Ny skøjtehal i Ørestad Syd 

Orientering om ny skøjtehal i Ørestad Syd efter, at 
Borgerrepræsentationen den 29. november 2012 besluttede, at 
byggeriet opføres som en kommunalt ejet skøjtehal. 
 
Status og videre proces 
I budget 2013 er der afsat 13,5 mio. kr. i 2014 til restfinansiering af 
skøjtehallen i Ørestad Syd. Herved er den samlede anlægssum 89 mio. 
kr. Med de 89 mio. kr. kan skøjtehallen etableres, så den opfylder 
kravene i lokalplanen for Arenakvarteret. 
 
Det er sigtet, at KFU primo 2013 forelægges en indstilling om 
udmøntning af de resterende 13,5 mio. kr. til KEjd. 
 
Tilpasning af projekt 
KEjd vil i samarbejde med de nye rådgivere, KFF, TMF, By & Havn 
og skøjteklubberne tilpasse projektet.  
 
I arbejdet tages der fortsat afsæt i det oprindelige projekt fra Ryparken 
vedr. det funktions- og indholdsmæssige. Projektmaterialet vil blive 
tilpasset de ændrede forudsætninger, som den nye placering medfører, 
så materialet kan danne baggrund for et nyt udbud af opgaven.   
 
Arbejdet med at tilpasse projektmaterialet, forventes færdigt primo 
2013, hvorefter udbuddet kan igangsættes. 
 
Offentlig-Privat Partnerskab, OPP 
I budget 2013 blev parterne enige om at undersøge, om den nye 
skøjtehal i Ørestad Syd kan etableres og drives som OPP.  
 
Resultatet heraf blev forelagt BR den 29. november 2012. BR 
besluttede, at byggeriet opføres som en kommunalt ejet skøjtehal. 
Københavns Kommune skal derfor selv stå for anlæg og drift af 
hallen. 
 
Tidsplan 
KEjd oplyser, at ifølge den nuværende tidsplan kan skøjtehallen stå 
klar til brug til skøjtesæsonen 2015-16. 
 
KEjd er i gang med udbudsarbejdet – herunder at undersøge, hvordan 
projektet kan gennemføres hurtigst muligt, jf. BR’s beslutning den 29. 
november. 
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Såfremt det viser sig muligt at åbne hallen før sæsonen 2015-16, 
fremkommer KFF med en indstilling om finansiering af driften i 
perioden indtil den midlertidige hal på Gasværksgrunden lukker. 
 
Midlertidig skøjtehal - forlængelse af ibrugtagningstilladelse 
Den 8. november 2012 er ibrugtagningstilladelsen til den midlertidige 
skøjtehal på Østre Gasværksgrunden blevet forlænget til august 2015. 
 
Det betyder i første omgang, at den midlertidige skøjtehal på Østre 
Gasværksgrunden kan bruges indtil, at den nye skøjtehal i Ørestad 
Syd står klar i 2015. 
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